中共华南农业大学委员会

华南农业大学
	文件

	华南农办〔2015〕85号

关于成立“大学生思想政治教育工作室”等

5个华南农业大学名辅导员工作室的通知
各学院、部处、各单位：

根据《广东省教育厅关于建立广东省高校名辅导员工作室的通知》（粤教思函〔2014〕2号）精神，结合我校工作实际，为进一步加强我校辅导员队伍建设，提升辅导员用思想政治教育引领创新创业教育、推动社区管理和文化建设、创新资助育人模式等方面的综合能力和工作水平，经研究，学校决定成立“大学生思想政治教育工作室”等5个华南农业大学名辅导员工作室，各工作室人员组成如下：

一、大学生思想政治教育工作室

主持人：彭金富

助理主持人：肖  蕙

成  员：顾美霞  詹瑾妮  徐聪聪  傅梅芳  党林夕

李  坚  史  锐  王燕君  王  彪  李治权

孙彦钊  徐东东  张小翠  李  迪

二、大学生学业指导工作室

主持人：李  鎏

助理主持人：林晓燕

成  员：武海霞  綦  林  朱里静  刘  祎  陈  思

何  凯  徐海婵  林晓珊

三、大学生心理健康教育与咨询工作室
主持人：梁  娟

助理主持人：刘桂娥

成  员：陈丽冰  宋迎秋  林  媛  刘改莲  尹卓君

黄慧娟  李曼华  庄碧云  吴  迪  王  凡

吴佳敏  李佳媛  王  晶  顾海峰

四、大学生就业创业与助学指导工作室

主持人：肖  华

助理主持人：代  丹

成  员：易  琳  黄  超  毛丹鹃  田  立  杨宇姣

徐  梅  陈  巍  张雨婷  黄洁玉  周  娟

陈泽锋

五、大学生党团、社团活动指导工作室

主持人：陈雄锋

助理主持人：李玉荣

成  员：邓  铭  戴文浪  梁  辉  关  磊  冯东东

        杨辛未

特此通知。

   中共华南农业大学委员会  华 南 农 业 大 学
2015年6月30日

公开方式：主动公开
  华南农业大学校长办公室                  2015年7月6日印发

- 4 -
- 3 -